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Günaydın, 

ABD’de dün haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edildi. 9 Ocakla biten haftada 275 bin kişi olarak beklenen veri 284 bin kişi ile beklentilerin 

üzerinde açıklandı. Ancak verinin 300 bin kişi seviyesinin altında kalmış olması ABD’de istihdam piyasasının güçlü olduğuna işaret etti. Dün St. Louis 

Fed Başkanı James Bullard konuşmasında, küresel petrol piyasasında aşağı hareketin devam etmesinin ABD'de enflasyon beklentilerini 

düşürebileceğini ve Fed'in %2 enflasyon hedefine ulaşmasını zorlaştırabileceğini belirtti. Bullard ayrıca petrol fiyatlarındaki düşük seyrin Fed’in faiz 

artırımını da yavaşlatabileceğini söyledi. Dün dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil getirileri yükseldi. ABD borsaları ise dün enerji hisselerindeki 

yükseliş ve açıklanan olumlu banka bilançolarının ardından yükseldi. Bugün ABD’de yoğun bir veri gündemi mevcut. Açıklanacak veriler arasında 

perakende satışlar, ÜFE, kapasite kullanım oranı, sanayi üretimi, New York Fed imalat endeksi ve Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi 

bulunuyor.  

Çin’de açıklanan ticaret rakamları kısa süreli bir iyimserliğe neden olsa da Çin’de otoritelerin uyguladığı politikaların yetersiz olduğu algısıyla küresel 

piyasalarda satış baskısı devam ediyor. Petrol fiyatlarındaki düşüşlerin de yeniden hız kazanması küresel piyasalarda uzun zamandır devam eden 

kayıpların yeniden kazanılmasını zorlaştırıyor. İran’a uygulanan ambargonun Ocak ayı itibariyle sona ermesi petrol arzının daha fazla artacağı 

endişeleriyle fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturuyor. Avrupa borsaları Almanya’nın 2015 yılında %1.7 ile beklentilere paralel bir büyüme 

kaydetmesine karşın, açıklanan olumsuz şirket bilançosu rakamlarının ardından dün günü sert düşüşle tamamlarken, Yunanistan IMF’nin kurtarma 

programına katılımını kabul ettiklerini açıkladı. Öte yandan, Asya borsaları gerek Çin kaynaklı endişeler gerekse petrol fiyatlarındaki zayıf seyrin 

devam etmesiyle bugün de güne negatif başladı. Japonya Ekonomi Bakanı Akira Amari, Japon hisse senedi piyasalarındaki oynaklığın tamamen dış 

faktörlerden kaynaklandığını ve başta Çin olmak üzere piyasalarda istikrarın sağlanmasını umduklarını belirtti. Amari ayrıca petrol fiyatlarındaki 

düşük seyrin Japon ekonomisine birçok pozitif katkısı olduğunu da ekledi. Öte yandan Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, 

mevcut para politikasını daha fazla genişletmeyeceklerini ancak yurtiçi fiyatlarda enflasyon rakamlarını olumsuz etkileyecek bir trend yaşanması 

halinde buna hazırlıklı olduklarını söyledi.  

 

Küresel piyasalardaki olumsuz hava yurtiçi piyasalara da yansıdı ve BIST 100 endeksi dün günü düşüşle tamamladı. USD/TL kuru ise jeopolitik 

endişelerle dün gün içinde bir miktar gerilemesine karşın yatay kapandı. Ayrıca dün yurtiçinde TCMB beklenti anketi açıklandı. Ocak ayı beklenti 

anketine göre, 2016 yılsonu TÜFE beklentisi %8.2 olurken, dolar kuru beklentisi ise 3.1704 oldu. Yılsonu büyüme beklentisi ise bir önceki anket 

sonuçlarına göre değişmeyerek %3.4 oldu. Bugün yurtiçinde 2015 Aralık ayı bütçe dengesi ile Ekim ayı işsizlik oranı rakamları açıklanacak.  

 

Döviz 

Piyasalarda zaten var olan Çin’le ilgili endişeler ve Suudi Arabistan ile İran arasında artan 

gerginliğin yarattığı jeopolitik endişelerin yanı sıra Türkiye’ye ilişkin jeopolitik risklerin de 

artması dün sabah TL’de değer kaybına neden olsa da gün içinde küresel piyasalardaki 

iyimserliğin etkisiyle TL’nin kayıplarının bir kısmını geri verdiğini gördük. Böylece gün içinde 

3.0410 seviyesine kadar yükselen USD/TL kuru günü 3.0210 seviyesinden sonlandırdı. EUR/TL 

kuru dün bir önceki güne göre düşüşle 3.2843’ten, sepet kur (0.5*$+0.5*€) da düşüşle 

3.1520’den kapandı. Kurda bu sabah ise yükseliş var. USD/TL kuru 3.03 seviyesine yakın hareket ediyor. Bugün yurtiçinde işsizlik oranı ve bütçe 

dengesi verileri açıklanacak. ABD’de ise sanayi üretimi ve kapasite kullanımı gibi önemli veriler var. ABD verileri piyasalar tarafından yakından 

izlenecektir. Verilerin yanı sıra jeopolitik gelişmeler de takip edilmeye devam edecek. Kurun yukarı yönlü hareketlerinde 3.03 ilk direnç olarak 

önemli. Bu seviyenin geçilmesi durumunda ise 3.07 seviyesi takip edilmeli. Kurda gün içinde tekrar aşağı yönlü bir hareket görülmesi durumunda 

ise 3.00 seviyesi önemli bir destek olarak görünüyor. Kurun hareketleri açısından önemli bir sinyal veren 14 günlük üssel hareketli ortalama değerin 

de 2.9940 seviyesine yükselmesi de 3.00 seviyesinin detsek olarak önemini artırıyor. Ancak daha önce de belirttiğimiz gibi kurda kısa süreli düşüşler 

yaşansa bile Fed’in faiz artırımına başlamış olmasının yanı sıra Çin’le ilgili endişeler ve jeopolitik riskler nedeniyle kurdaki trendin yukarı yönlü 

olduğunu düşünüyoruz.  
 
Çin ekonomisine dair yavaşlama sinyalleri küresel piyasalara ilişkin endişeleri canlı tutmaya 

devam ediyor. Dün dolar endeksinin çok hafif değer kazandığı günde, EUR/USD paritesi 1.0877 

seviyesinden başladığı günü, gün içinde en yüksek 1.0943 ve en düşük 1.0835 seviyesini 

gördükten sonra 1.0865 seviyesinden kapattı. Dün yayımlanan Avrupa Merkez Bankası (ECB) 

Aralık ayı toplantı tutanakları aylık tahvil alım programının artırılmasının ve daha fazla faiz 

indiriminin gerekli olup olmadığının tartışıldığını ortaya koydu. Tutanakların açıklanması 

öncesinde değer kaybeden paritenin tutanakların açıklanması sonrasında da değer kaybettiği görüldü. Parite bir süredir bulunduğu 1.08-1.10 

aralığında kalmayı dün de sürdürdü. Bu sabah parite 1.08’li seviyelerde hareket ediyor. 21 Ocakta yapılacak ECB toplantısına kadar parite Aralık 

ayının başından beri bulunduğu 1.08-1.10 aralığında kalmaya devam edebilir. Paritede, ECB toplantısına kadar 200 günlük ve 50 haftalık hareketli 

ortalama değerinin işaret ettiği 1.1040’lı seviyenin üzerinde bir hareketin yaşanmasını beklemiyoruz. Haftaya gerçekleştirilecek toplantıdan tahvil 

alımı programının daha fazla artırılacağına ya da mevduat faizinde indirime gidilebileceğine yönelik sinyaller gelmesi durumunda, EUR/USD 

paritesinde aşağı yönlü hareket görülebilir. Bugün ABD’de yoğun bir veri takvimi bulunuyor. ABD’de açıklanacak verilerin yanı sıra ABD Merkez 

Bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar paritenin yönünün belirlenmesi açısından önemli olacak. Paritenin aşağı yönlü hareketlerinde ilk destek 

seviyesi olarak 1.0750 seviyesi, yukarı yönlü hareketlerinde ise 1.0960 seviyesi takip edilebilir.  
 

USD/TL 1 2 3 

Destek 3.0000 2.9700 2.9500 

Direnç 3.0300 3.0700 3.1000 

EUR/USD               1                                  2                          3 

Destek 1.0750 1.0680 1.0500 

Direnç 1.0960 1.1044 1.1112 
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Faiz 

Dün küresel risk iştahının bir miktar artmasıyla birlikte gelişmekte olan ülke para birimlerine giriş 

yaşanmasına paralel, USD/TL’de sınırlı da olsa geri çekilme yaşandığını gördük. Tahvil bono piyasasında 

işlem gören 14 Haziran 2017 itfalı iki yıllık tahvil getirisi ise %11.04 seviyesinden başladığı günü 

%11.08’den kapatmış oldu. Başta enflasyon olmak üzere genellikle beklentilere göre yön bulan 10 yıllık 

tahvil getirisi ise %11.13 seviyelerine yükselmiş görünüyor. Dün TCMB tarafından açıklanan Ocak ayı 

beklenti anketine göre yılsonu enflasyon beklentisinin artmış olması TL cinsi getiriler üzerinde baskı 

yaratabilecekken, getiri ile vade arasındaki ilişkiyi açıklayan getiri eğrisinde ise kısa vadeli ile uzun vadeli 

getirilerin birbirine yakınsaması sebebiyle yılsonuna göre yatay hareketlerin yaşandığı görülüyor. Bugün ABD’de açıklanacak olan verilerin USD/TL kanalıyla gösterge 

tahvil getirisi üzerinde etkisini görebilecekken, gösterge faizin hareketlerinde %11.00-%11.50 bandı önemini koruyor olacak. 
 

Hisse Senedi 

Çin’de sular durulmuyor. Ülke para biriminde son dönemde yaşanan değer kayıpları, ülkeden sermaye 

çıkışlarına neden olacağı endişelerini artırmıştı. Bununla birlikte ülkede yaşanan gelişmeler küresel döviz 

piyasalarında tansiyonu yükseltmişti. Çin Merkez Bankası söz konusu endişeleri gidermek adına 

önlemler almasına rağmen ülke borsası değer kaybetmeye devam ediyor. Çin kaynaklı baskılar 

gelişmekte olan ülke para birimlerini ve borsalarını olumsuz etkilemeye devam ediyor. Bu ortamda, 

küresel hisse senedi piyasalarından çıkışlar yaşanırken ABD 10 yıllık tahvillerine girişlerin artmasının, 

piyasalarda risk algısının yüksek olduğuna ve risk iştahının azaldığına işaret ettiğini düşünüyoruz. Söz 

konusu gelişmelerin yansımalarını hissetmeye devam eden BİST 100 endeksinin dün günü %0.78 düşüşle 71,940 seviyesinden kapattığını ve kararsız seyrini 

sürdürdüğünü görüyoruz. Zaman zaman gelen alımlarla 75,000 direncine doğru yükseliş girişimleri olmasına rağmen endekste yukarı yönlü denemelerin bir trend 

hareketine dönüşemediğini ve yükselişlerin baskılandığını düşünüyoruz. Önceki raporlarımızda endeksin yönüne karar vermesinde TL cinsi endekste 69,190, dolar 

cinsi endekste ise 2.30 cent desteğinin önemini vurgulamıştık. Ancak esas olarak endeksin aylık kapanışını kritik gördüğümüz 60 aylık ortalamanın üzerinde yapıp 

yapmamasının önemli olacağını düşünüyoruz. Söz konusu ortalama şu anda 71,890 seviyesinde bulunuyor. Aralık ayı kapanışını 60 aylık ortalama seviyesine yakın 

yapan endeksin bu ayki kapanışında bu ortalamanın belirgin şekilde altında kalması, önümüzdeki aylarda endeksin satış baskısı altında kalacağı sinyalini 

verebilecekken üzerinde kapanış yapması endekse alım gelebileceğine işaret edebilir.  
 
Emtia 

Piyasalarda küresel risk iştahının bir miktar artmasıyla birlikte altın fiyatlarının dün de geri çekilmeye 

devam ettiğini görüyoruz. Dün 1,093 dolar/ons seviyesinden güne başlayan altın fiyatları gün içerisinde 

gördüğü satışların etkisiyle 1,071 dolar/ons’a kadar geri çekildi. Bir önceki geri çekilmelere göre dünkü 

işlemlerde daha sert satış yaşayan altın fiyatları böylece günlük bazda %1.4 değer kaybı yaşamış oldu. 

Dünkü işlemlerde 1,080 dolar/ons seviyesini aşağı yönlü kıran altın fiyatlarının bu sabah ise 1,084 

dolar/ons seviyelerinde alıcılı hareket ettiği görülüyor. Genel olarak baktığımızda, 1,110 dolar/ons 

direncini kıramamasının ardından aşağı yönlü hareketleri hız kazan altın fiyatlarında 12 yılın en düşük 

seviyesine kadar gerileyen petrol fiyatlarının aynı yönlü etkisini daha önceki raporlarımızda bahsettiğimiz gibi görmeye başladık. Çin kaynaklı olumsuz gelişmelerin 

global resesyon endişelerini tetikleme potansiyeli olduğu sürece altına ilişkin kısa vadeli de olsa güvenli liman alımlarının yeniden gündeme gelme ihtimali bulunsa 

da, Fed sıkılaştırıcı para politikası adımlarına devam ettiği sürece altın üzerinde aşağı yönlü baskılar da devam edecektir. Altın fiyatlarının bugünkü hareketlerinde 

ABD’den gelecek yoğun veri akışının etkili olabileceğini, aynı zamanda söz konusu bu akışın altın fiyatları üzerinde volatil hareketler yaratabileceğini düşünüyoruz. 

Haftayı satıcılı tamamlamasını beklediğimiz altın fiyatlarının aşağı yönlü hareketlerinde 1,065 dolar/ons desteği, bu desteğin kırılması halinde ise 1,052 dolar/ons 

takip edilmeli. Altın fiyatlarının yukarı yönlü hareketlerinde de 1,110 dolar/ons direnci önemini koruyor olacak.  

 

Petrol fiyatlarında önceki gün yaşanan toparlanma kısa sürdü. Haftalık açıklanan ham petrol stoklarındaki ciddi gerileme ve ABD’de kapanan kuru ve kule sayısının 

artması fiyatları bir miktar desteklese de artan jeopolitik riskler ve OPEC’in fiyatlar konusunda bir önlem almaması aşağı yönlü baskıları artırıyor. İran’ın üretim 

ambargosunun Ocak ayı itibariyle sona erecek olması piyasalarda arz yönlü endişeleri artırdı vefiyatlar dün 29.73 dolar/varil seviyesine kadar geriledi. Petrol üretimi 

miktarındaki artışa karşın, küresel ekonomilerdeki zayıf seyrin etkisiyle talepteki gerileme petrol fiyatlarının son on iki yılın dip seviyelerini test etmesine neden oldu. 

Dün OPEC tarafından referans petrol fiyatı olarak belirlenen petrol sepeti fiyatları ise dün 25.69 dolar/varil seviyesine kadar geriledi. Petrol fiyatları bugün güne aşağı 

yönlü başladı.  

Açıklanacak Veriler 
 

 

Gösterge 
Tahvil 

1 2 3 

Destek 11.00 10.80 10.50 

Direnç 11.50 11.80 12.00 

BİST-100 1 2 3 

Destek 70,000 69,790 69,190 

Direnç 72,640 73,500 75,000 

Altın 1 2 3 

Destek 
 

Direnç 

1,065 1,052 1,043 

1,100 1,125 1,143 

Ülke Açıklanacak Veriler Önceki Beklenti 

Türkiye Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Aralık) 0.80 Milyar TL -- 

 İşsizlik Oranı (Ekim) %10.3 -- 

ABD Perakende Satışlar (Aralık, a-a) %0.2 %0.1 

 ÜFE (Aralık,y-y) -%1.1 -%1.0 

 New York Fed İmalat Endeksi (Ocak) -4.59 -4.00 

 Kapasite Kullanım Oranı (Aralık) %77.0 %76.8 

 Sanayi Üretimi (Aralık, a-a) -%0.6 -%0.2 

 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Ocak, öncül) 92.6 92.6 

Euro Bölgesi Dış Ticaret Dengesi (Kasım) 24.1 Milyar Euro 23.0 Milyar Euro 

İtalya TÜFE (Aralık, y-y) %0.1 %0.1 



VERİ Kapanış G.D. H.D. Y.B.D.

USD/TRY 3.0233 -0.11 0.81 1.99

EUR/TRY 3.2882 -0.15 0.23 2.40

Sepet (0.5$+0.5€) 3.1558 -0.13 0.50 2.20

USD/TRY 3M Imp. Vol. 14.1925 0.41 -0.98 4.05

USD/TRY Future 3.0629 0.17 0.83 1.57

  

Gösterge  Tahvil Getirisi* 11.08 0.04 -0.12 0.05

Gösterge Eurobond  Getirisi(2030)* 5.41 0.01 -0.08 0.02

5Y CDS 302.43 0.96 1.72 7.74

BİST-100 71940.56 -0.78 0.62 2.02

BİST-30 88073.18 -0.72 0.75 2.43

BİST-Bankacılık 121608.98 -0.06 1.76 3.34

BİST-30 Future 88.98 -0.53 0.25 2.21

Dolar Endeksi 99.09 0.16 0.89 0.22

EUR/USD 1.09 -0.11 -0.61 0.31

USD/JPY 118.06 0.32 0.33 -1.16

GBP/USD 1.44 0.04 -1.40 -2.06

USD/CHF 1.01 -0.10 1.19 0.30

EUR/JPY 128.27 0.21 -0.27 -0.85

2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi 0.89 -0.02 -0.06 -0.14

10Y ABD Hazine  Tahvil Getirisi 2.09 -0.01 -0.06 -0.16

2Y Almanya Hazine  Tahvil Getirisi -0.39 0.00 0.00 -0.03

10Y Almanya Hazine  Tahvil Getirisi 0.57 0.01 0.03 0.01

iTraxx Crossover 361.28 2.89 5.57 9.67

ABD 5Y CDS 18.49 1.54 2.45 3.96

Almanya 5Y CDS 13.05 3.92 3.01 2.35

Fransa 5Y CDS 25.92 -1.25 -1.44 0.95

İngiltere 5Y CDS 21.82 2.89 9.14 11.83

İtalya 5Y CDS 103.29 0.49 2.32 5.54

İspanya 5Y CDS 95.87 0.36 0.35 5.82

Portekiz 5Y CDS 191.10 1.15 1.15 12.10

İrlanda 5Y CDS 40.26 -5.44 -8.41 1.66

Brezilya 5Y CDS 486.56 -1.27 0.50 -3.07

Rusya 5Y CDS 359.79 1.68 9.56 14.03

Güney Afrika 5Y CDS 352.25 1.43 2.57 2.21

Macaristan 5Y CDS 166.34 0.56 1.09 1.54

Dow Jones 16379.05 1.41 -0.82 -4.49

S&P500 1921.84 1.67 -1.09 -4.51

Nasdaq 4615.00 1.97 -1.59 -5.88

DAX 9794.20 -1.67 -1.86 -4.76

CAC40 4312.89 -1.80 -2.06 -4.63

Nikkei 17240.95 -2.68 -2.96 -6.56

Shanghai 3007.65 1.97 -3.76 -8.76

Bovespa 39500.11 1.43 -2.94 -6.27

MSCI GOÜ 417.92 -1.51 -2.32 -4.42

VIX 23.95 -5.04 -4.16 15.70

Altın ($/ons) 1078.38 -1.39 -2.76 0.35

ABD Ham Petrolü ($/varil) 31.20 2.36 -6.22 -15.13

Brent Petrol ($/varil) 30.88 1.98 -9.42 -17.03

Emtia Endeksi 376.09 0.13 0.05 0.37

ON 1 Hafta 1 Ay 2 Ay 3 Ay 6 Ay 1 Yıl

TL 11.0150 11.0170 11.1220 11.1705 11.2760 11.4558 11.4789

USD 0.3663 0.3859 0.4255 0.5125 0.6220 0.8597 1.1631

EUR -0.2843 -0.2743 -0.2214 -0.1757 -0.1407 -0.0586 0.0479
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